Vorteile, die überzeugen / Convincing advantages
D-14
D-Sicherungen / D-type fuses
Proven technology
 applications
 through protection against electric
 shock and non-interchangeability
Extended voltage range

 [W]
VE
PU
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
AC500V
DII
2 rosa / pink
E27
2,2
25
GLD2/2 D2010900
4 braun / brown 1,1 GLD2/4 D2011200
6 grün / green 1,3 GLD2/6 D2011400
10 rot / red 2,1 GLD2/10 D2011700
16 grau / grey 2,5 GLD2/16 D2012200
20 blau / blue 2,6 GLD2/20 D2012400
25 gelb / yellow 3,3 GLD2/25 D2012600
DIII
35 schwarz / black
E33
4,4
25
GLD3/35 D3013100
50 weiß / white 6,0 GLD3/50 D3013500
63 kupfer / copper 6,2 GLD3/63 D3013800
D-Sicherungseinsätze Betriebsklasse gG AC690V / D fuse-links utilization category gG AC690V
U
n
Größe

n
 [W]
VE
PU
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
AC690V DIII
2 rosa / pink
E33
1,0
25
D3/2/69 D3080900
4 braun / brown 1,1 D3/4/69 D3081200
6 grün / green 1,6 D3/6/69 D3081400
10 rot / red 1,4 D3/10/69 D3081700
16 grau / grey 1,7 D3/16/69 D3082200
20 blau / blue 2,0 D3/20/69 D3082400
25 gelb / yellow 2,2 D3/25/69 D3082600
35 schwarz / black 3,6 D3/35/69 D3083100
50 weiß / white 5,3 D3/50/69 D3083500
63 kupfer / copper 7,0 D3/63/69 D3083800
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: D-27 Seite / Page:  D-17f Seite / Page: D-21f
D-16
D-Sicherungen / D-type fuses

n
 [W]
VE
PU
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
750V DIII
2 rosa / pink
E33
2,7
25
D3/2/750 D3630900
4 braun / brown 4,0 D3/4/750 D3631200
6 grün / green 4,7 D3/6/750 D3631400
10 rot / red 4,8 D3/10/750 D3631700
16 grau / grey 6,0 D3/16/750 D3632200
20 blau / blue 6,2 D3/20/750 D3632400
25 gelb / yellow 8,3 D3/25/750 D3632600
35 schwarz / black 13,0 D3/35/750 D3633100
50 weiß / white 16,0 D3/50/750 D3633500
63 kupfer / copper 18,0 D3/63/750 D3633800
D-Sicherungseinsätze Betriebsklasse gF 1200V / D fuse-links utilization category gF 1200V
U
n
Größe

n
 [W]
VE
PU
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
1200V DIII
2 rosa / pink
E33
3,3
25
D3/2/3/1200 D6650900
4 braun / brown 5,9 D3/4/3/1200 D6651200
6 grün / green 5,1 D3/6/3/1200 D6651400
10 rot / red 6,7 D3/10/3/1200 D6651700
16 grau / grey 7,3 D3/16/3/1200 D6652200
20 blau / blue 7,1 D3/20/3/1200 D6652400
25 gelb / yellow 12,7 D3/25/3/1200 D6652600
35 schwarz / black 19,0 D3/35/3/1200 D6653100
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: D-27 Seite / Page:  D-19f Seite / Page: D-21ff
D-17
NH-Sicherungs-

D8353814 D-26
DII-Sicherungs-Haltefutter für Schraubkappe K3
DII fuse adapter for K3 screw cap
DII 20 D0H D8000036 -
*Feingewinde als Lockerungsschutz / Fine thread against unintended loosening
D-Ring-Passeinsatz / D push-in gauge ring
DII-Ring-Passeinsatz 2A rosa / DII push-in gauge ring 2A pink DII 50 PR2/2 D8250923 -
DII-Ring-Passeinsatz 4A braun / DII push-in gauge ring 4A brown DII 50 PR2/4 D8251223 -
DII-Ring-Passeinsatz 6A grün / DII push-in gauge ring 6A green DII 50 PR2/6 D8251423 -
DII-Ring-Passeinsatz 10A rot / DII push-in gauge ring 10A red DII 50 PR2/10 D8251723 -
DII-Ring-Passeinsatz 16A grau / DII push-in gauge ring 16A grey DII 50 PR2/16 D8252223 -
DII-Ring-Passeinsatz 20A blau / DII push-in gauge ring 20A blue DII 50 PR2/20 D8252423 -
DIII-Ring-Passeinsatz 2A rosa / DIII push-in gauge ring 2A pink DIII 50 PR3/2 D8350923 -
DIII-Ring-Passeinsatz 4A braun / DIII push-in gauge ring 4A brown DIII 50 PR3/4 D8351223 -
DIII-Ring-Passeinsatz 6A grün / DIII push-in gauge ring 6A green DIII 50 PR3/6 D8351423 -
DIII-Ring-Passeinsatz 10A rot / DIII push-in gauge ring 10A red DIII 50 PR3/10 D8351723 -
DIII-Ring-Passeinsatz 16A grau / DIII push-in gauge ring 16A grey DIII 50 PR3/16 D8352223 -
DIII-Ring-Passeinsatz 20A blau / DIII push-in gauge ring 20A blue DIII 50 PR3/20 D8352423 -
DIII-Ring-Passeinsatz 25A gelb / DIII push-in gauge ring 25A yellow DIII 50 PR3/25 D8352623 -
DIII-Ring-Passeinsatz 35A schwarz
DIII push-in gauge ring 35A black
DIII 50 PR3/35 D8353123 -
DIII-Ring-Passeinsatz 50A weiß / DIII push-in gauge ring 50A white DIII 50 PR3/50 D8353523 -
D-Schraub-Passeinsatz / D screw-in gauge ring
D-Schraub-Passeinsatz 2A rosa / D screw-in gauge ring 2A pink DII/DIII 25 S2/2 D8250921 -
D-Schraub-Passeinsatz 4A braun / D screw-in gauge ring 4A brown DII/DIII 25 S2/4 D8251221 -
D-Schraub-Passeinsatz 6A grün / D screw-in gauge ring 6A green DII/DIII 25 S2/6 D8251421 -